Página 1 de 8

Estado de Santa Catarina

Município de Capinzal

Processo Seletivo Público 36/2021

ATO 04

  O Município de Capinzal, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, o Excelentíssimo Sr. Nilvo Dorini TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que

segue:

1. HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

1.1. O relatório nominal de candidatos com inscrições deferidas consta no Anexo I deste Edital.

1.2. O Anexo II deste Ato contém o relatório de inscrições não processadas (indeferidas) em

razão de pagamento não realizado ou realizado em desconformidade com o Edital nº 36/2021.

.

1.3. Houve 01 (um) pedido de reserva de vagas para portador de necessidades especiais

(PcD), restando indeferido conforme demonstrado no Anexo III.

1.4. Houve 01 (um) pedido de Condição Especial para realização de prova, restando deferido,

conforme Anexo IV.

1.5. O Anexo V contém o relatório de pedidos de habilitação para o critério de desempate na

categoria de jurado, restando o único pedido protocolado como indeferido.

1.6. Não houve solicitação de inscrição com Nome Social.

2. PERÍODO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado no período

de 02/09/2021 - 14h00min à 09/11/2021 - 14h00min. Os recursos deverão ser interpostos por meio do

site www.wedoservicos.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site.

2.1.1. Inscrição Indeferida por não comprovação do pagamento da taxa: Efetuar o

preenchimento completo do Formulário de Recursos eletrônico, disponível na área do candidato,

anexando os documentos comprobatórios do pagamento da taxa de inscrição.

2.2. Não será aceito pagamento por meio de agendamento, depósito ou transferência entre

contas.

Capinzal, 01 de novembro de 2021.

NILVO DORINI

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Página 2 de 8

Estado de Santa Catarina

Município de Capinzal

Processo Seletivo Público 36/2021

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ADVOGADO DO CREAS

# INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO

1 28 ALEX BRESSAN DEFERIDO

2 22 DALEISE APARECIDA TESSARI DEFERIDO

3 69 FABIA APARECIDA DA CRUZ DEFERIDO

4 48 FABIANO MINKS CORBARI DEFERIDO

5 41 GABRIELA ELCI MECABÔ DEFERIDO

6 5 JONATHAN MARQUES DE FREITAS DEFERIDO

7 63 LAVÍNIA GABRIELA DUARTE DEFERIDO

8 25 LEONARDO KURRLE ALVES DEFERIDO

9 59 MARCOS VINICIUS ROBAL DOS SANTOS DEFERIDO

10 81 MAXWILIAM HULTHMAN DEFERIDO

11 12 MILLENA FERREIRA VAZ DEFERIDO

12 24 RAFAEL ISIDORIO BOMBAZARO DEFERIDO

13 50 SUSANA MARIA BARTMEYER DEFERIDO

ESCRITURÁRIO

# INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO

14 19 ANDRIELI DA LUZ DEFERIDO

15 15 DANIELLI CASSIANO DEFERIDO

16 2 FÁBIO MACHADO CORRÊA DEFERIDO

17 26 FERNANDA ISABEL BARAQUET DEFERIDO

18 33 GABRIEL FELIPE WOLFF CHAVES DEFERIDO

19 67 GIOVANNI FAVERO CICCONET DEFERIDO

20 51 JÂNIANA BONAMIGO DEFERIDO

21 18 JOSÉ ALBERTO LUCAS DE MELLO DEFERIDO

22 68 KAREN LARISSA BZYL BIANCHET DEFERIDO

23 73 LUCIANO RODRIGO DORIGON DEFERIDO

24 71 LUCIELI CRISTINA VERAS DEFERIDO

25 38 LUIZ CONTE DEFERIDO

26 79 MICHELE RODRIGUES FERNANDES DEFERIDO

27 52 ODAIR JOSÉ THOME DEFERIDO

28 61 PAOLO FRANCIESCO DA SILVA DEFERIDO

29 29 PAULA SAVARIS BEVILAQUA DEFERIDO

30 20 PEDRO AUGUSTO DA ROSA DEFERIDO

31 62 PEDRO RANIERI ENNES MACALOSSI DEFERIDO

32 45 SILVANA MARISTELA MOREIRA VETORAZI DEFERIDO

33 46 THALLYANY WENDY BARP DEFERIDO

Página 3 de 8

Estado de Santa Catarina

Município de Capinzal

Processo Seletivo Público 36/2021

MÉDICO VETERINÁRIO

# INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO

34 47 AMANDA ROSA DE ALMEIDA DEFERIDO

35 83 DELVÂNIA GONÇALVES DA SILVA DEFERIDO

36 1 ÉRIC CARNEIRO DEFERIDO

37 85 JOÃO VITOR REICHERT CENTENARO DEFERIDO

38 17 JORDANA MENEGUZZI PEREIRA DEFERIDO

39 34 KAUANN KALLYS CASAGRANDE DEFERIDO

40 13 MARIA LÚCIA GASPARETTO BOZ DEFERIDO

41 30 MARIANA MONTEIRO BOENG PELEGRINI DEFERIDO

42 70 OSMAR ALÉCIO CORDEIRO HENRIQUES DEFERIDO

43 23 RAFAEL JOAQUIM DALABRIDA DEFERIDO

44 72 RAQUEL SENDACZ DEFERIDO

45 11 ROBERTO ANTÔNIO DELGADO BARCELOS DEFERIDO

Página 4 de 8

Estado de Santa Catarina

Município de Capinzal

Processo Seletivo Público 36/2021

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (NÃO PROCESSADAS)

ADVOGADO DO CREAS

# INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO

1 86 ALYNE KARLA DOS SANTOS BOMFIM OLIVEIRA INDEFERIDO

2 9 AMANDA CIELLO DE AZEVEDO INDEFERIDO

3 10 BRUNA LUIZA LEITTE INDEFERIDO

4 43 CASSIANO SOUZA DOS SANTOS INDEFERIDO

5 6 GELISON RONY FRANÇA DE JESUS INDEFERIDO

6 21 JOSIEL IGOR DE ABREU INDEFERIDO

7 74 MARCOS LEAO BERNARDONI INDEFERIDO

8 54 MARJORIE DA SILVA WEBER INDEFERIDO

9 40 MICHELLE CRISTINNE COSTA ALVARENGA INDEFERIDO

10 84 RODRIGO ORLANDO ESPINDOLA INDEFERIDO

11 16 TAMIRIS RIBEIRO HOLETZ INDEFERIDO

12 78 THAIS CRISTAL BRESSAN INDEFERIDO

13 56 WILLIAM JOSE HASS ZANONI INDEFERIDO

ESCRITURÁRIO

# INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO

14 58 ANA CAROLINA FRACASSO INDEFERIDO

15 32 ANGÉLICA KUNRATH INDEFERIDO

16 76 CHAYÉLLE CLARA CALEGARI PITUCO INDEFERIDO

17 53 CÍNTIA RAUBER INDEFERIDO

18 60 GABRIELA POLO INDEFERIDO

19 75 JAILSON DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO

20 35 JOCIANE SCAPINI INDEFERIDO

21 80 JÚLIA ISABEL CAMARGO DOS SANTOS INDEFERIDO

22 49 LETÍCIA OLIVEIRA BERNARDO INDEFERIDO

23 77 MARISETE DA MOTTA INDEFERIDO

24 8 MAYRA THAIS SOARES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

25 31 POLIANA BEATRIZ DE JESUS INDEFERIDO

26 27 SCHEILA RENATA DA SILVA INDEFERIDO

MÉDICO VETERINÁRIO

# INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO

27 55 BÁRBARA LUIZA DOS SANTOS CARNIEL INDEFERIDO

28 37 BRUNA ALICE CARPES INDEFERIDO

29 66 CÉSAR AUGUSTO DA ROSA INDEFERIDO

30 42 CHARLINE GODINHO PADILHA INDEFERIDO

31 39 FRANCIÉLI DE CAMPOS INDEFERIDO

Página 5 de 8

Estado de Santa Catarina

Município de Capinzal

Processo Seletivo Público 36/2021

32 57 FRENCI BASQUES CASTELO BRANCO INDEFERIDO

33 36 KAROLINE MENEGOTTO CUNHA INDEFERIDO

34 82 MADYA MAYER KRINSKI INDEFERIDO

35 7 REGIANE CARINE RECK INDEFERIDO

36 44 STANISLAU PARREIRA CARDOZO INDEFERIDO

37 64 VINICIUS MOREIRA FRANÇA INDEFERIDO

Página 6 de 8

Estado de Santa Catarina

Município de Capinzal

Processo Seletivo Público 36/2021

ANEXO III – PEDIDOS DE VAGA PARA RESERVA DE PORTADORES DE NECESSIDADES

ESPECIAIS (PcD)

# INSCRIÇÃO DEFERIMENTO ANÁLISE

1 23 INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo em vista o
descumprimento do item 5.2.2 do Edital,
qual seja: Candidato deixou de apresentar
o formulário (ANEXO V) devidamente
preenchido.

Página 7 de 8

Estado de Santa Catarina

Município de Capinzal

Processo Seletivo Público 36/2021

ANEXO IV – PEDIDO DE CONDIÇÃO ESPECIAL DE PROVA

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO RESULTADO

5 JONATHAN MARQUES DE FREITAS CADEIRA PARA CANHOTO DEFERIDO

Página 8 de 8

Estado de Santa Catarina

Município de Capinzal

Processo Seletivo Público 36/2021

ANEXO V – HABILITAÇÃO PARA DESEMPATE NA CATEGORIA DE JURADO

INSCRIÇÃO CARGO
SITUAÇÃO
JURADO

ANÁLISE

6 ADVOGADO DO CREAS INDEFERIDO

Pedido indeferido tendo em vista o
descumprimento do item 9.4.1.1 do
Edital, alínea B, qual seja:
candidato deixou de apresentar o
requerimento do Anexo VI do Edital
preenchido e assinado, de forma
completa e legível.